代議員各位

KWIBA 第 40 号

2025 年 5 月 20 日

（一社）全関西大学女子バスケットボール連盟

会⾧ 野老 稔

一般社団法人全関西大学女子バスケットボール連盟

2025 年度 社員総会（定期）の開催について

前略

平素より、当連盟の活動にご理解ご協力を賜り、御礼申し上げます。

 表題の件、以下のとおり開催いたしますので、ご参集いただきますようお願いします。開

催は対面のみとなります。ご欠席の場合は、議案ご確認のうえ、議決委任の手続きをお願い

します。

草々

１．会議名 ： （一社）全関西大学女子バスケットボール連盟

2025 年度 社員総会（定期）

２．日 時 ： 2025 年 6 月 15 日（日） 18 時 30 分～

３．場 所 ： エルおおさか会議室

４．議 題 ： 別紙議題表のとおり

５．出欠のご連絡

・ご出欠のお返事を、5 月 31 日（金）までに、添付書面をメールにて、お知らせくださ

い。（＊記入、押印された書面を pdf にて返信ください）

・欠席される場合は、議案ご確認のうえ、必ず委任の手続きをお願いします。

＊ご不明な点は、学連総務部へご連絡ください。

＊返信先 E-mail：kwiba.baske@gmail.com

（以上）

＊お問い合わせ＊

（一社）全関西大学女子バスケットボール連盟 KWIBA

〒530-0047

大阪市北区西天満 3 丁目 5-1 和田伊ビル 3 階 302 号室

E-mail：kwiba.baske@gmail.com

TEL：06-6363-2015

FAX：06-6363-2016

20250519
第1回理事会
資料４

令和 7 年 5 月 日

令和 7 年 6 月 15 日（日）開催

2025 年度（一社）全関西大学女子バスケットボール連盟

社員総会（定期総会）

大学名

代議員氏名 ㊞

1 から３いずれかに〇を付けてください。尚、重複して〇をされた場合は、1 から順で採

用いたします。３を選ばれた場合は、第 1 号議案から第 2 号議案の賛又は否を〇でかこ

んで下さい。（尚、賛否両方とも無印の場合は、賛とみなします）

１．出席いたします。

２．次の代理人（総会出席）に全ての議案表決を委任いたします。

（無記名の場合は、会⾧に委任したとみなしまします。）

（代理人氏名）

３．以下の通り、各議案に対して書面表決をいたします

第1号議案 2024年度の事業報告、決算及び監査報告について（議案第１号）賛・否

第 2 号議案 理事および監事の選任について（議案第２号） 賛・否

※ 5 月３１日（土）まで必着のこと

一般社団法人全関西大学女子バスケットボール連盟

2025年度 社員総会（定期） 議題

日 時 ： 2025年6月15日（日）18：30～

場 所 ： エル・おおさか 会議室

・代表理事・会⾧挨拶 野老 稔

・定足数確認

Ⅰ．報告事項（その１）

１．代議員の選出状況について（報告第１号）

Ⅱ．決議事項

１．2024年度の事業報告、決算及び監査報告について（議案第１号）

２．理事および監事の選任について（議案第２号）

Ⅲ．報告事項（その２）

１．2025年度の事業方針と予算について（報告第２号）

２．2026年度以降のリーグ戦対戦方式変更に伴う2025年度の対応について（報告第４号）

Ⅳ．その他

・今後の予定、ほか

（以上）

＜理事会の開催＞（同会場のままとし定足数のみ確認。それ以外はオブザーバーと

する）

決議事項１．会⾧および専務理事の選任について

決議事項２．副会⾧、各本部⾧および各部⾧・副部⾧の選任について

決議事項３．加盟校減少対策プロジェクトの継続について

報告事項１．今後の理事会スケジュールと取り組みについて

報告事項２．その他

	定期総会議題.pdf
	2025総会案内.pdf
	総会出欠.pdf